

# Snyggt fritidsaktivitetshus med fokus på staden och Rockpanel





Northgate Yard, Bridgwaters 16 miljoner pund stora förnyelseprojekt av fritidsaktivitetområdet är officiellt invigt. Fastigheten är kulmen på många års planering och samråd. Under ledning av Sedgemoor District Council utformades det med fokus på den lokala ortens sociala behov och ekonomin.

Ordföranden för Sedgemoor District Council, Councillor Duncan McGinty, säger: "Detta har varit en efterlängtd och behövd utveckling och vi är glada att kunna inviga anläggningen officiellt och leverera ett förstklassigt fritids- och nöjescentrum på orten."

## Projektets vision och teamet

Northgate Yard är ett projekt på 3700m<sup>2</sup> som är centrerat kring en biograf med sju salonger, en åtta banors bowlinghall och en sportbar. Projektet omfattar även fyra flexibla restaurangutrymmen med uteserveringar om ca 1100m<sup>2</sup>, och är en del

av ett större projekt som omfattar Brewery Field, ett förnyat grönområde i centrum av staden med ett parkområde, en våtmark, parkeringsplatser och laddningsstationer för elbilar.

Arkitekterna Corstorphine & Wright var ansvariga för projektets utformning. Byrån har tidigare samarbetat med Rockpanel i uppmärksammade projekt som Cineworld Cinema, Whiteley och Drake Circus i Plymouth. Willmott Dixon var totalentreprenör och Progressive Systems ansvarade för monteringen av cirka 450 m<sup>2</sup> Rockpanel-fasader.







# Rockpanel ger kreativ frihet

Den yttre beklädnaden har formen av horisontella trianglar och diamantformer i en blandning av olika ytformer. Skivornas vinklar, som varvas med liknande lutande fönster, matchar vinklarna på den böljande taklinjen på den främre fasaden. Detta ger ett iögonfallande mönster som leker med uppfattningen av djup för att visuellt bryta upp byggnadens stomme. De skapar en modern, iögonfallande arkitektonisk dimension till strukturen ovanför glasfasaden och de grå tegelpelarna på bottenvåning.

Fasaderna består av flera olika fasadskivor; tre grå Rockpanel Colours RAL färger, samt en Rockpanel Chameleon färg som med sitt unika utseende och ett innovativt lager med kristalleffekter hela tiden ändrar färg beroende på synvinkel och ljus- och därför ständigt är förvandlande, effektivt och inspirerande



# Stil och material i samverkan

John Porter på Rockpanel berättade om projektet: ,

“Northgate Yard var fantastiskt att vara en del av. Efter att ha samarbetat med arkitekten om ett liknande utförande på Drakes Circus, hade vi ett tätt samarbete med entreprenören Willmott Dixons och fasadinstallatören beträffande infästning kraven på projektet. Beställarna är trygga med att vårt fasadmaterial klarar stränga brandskyddsklassningar samtidigt som har en överlägsen hållbarhet och

motståndskraft mot väder och vind. För fasadinstallatörerna är Rockpanel lätta och enkla att skapa på byggsplatsen utan efterbehandling av kanterna, vilket gör monteringen snabbare och man sparar tid och pengar”

Som namnet antyder får Rockpanel fasadmaterial sina unika egenskaper från kärnan av stenull vid tillverkningen. Den komprimerade vulkanstenen basalt är naturligt förekommande i nästan oändliga mängder och därför obrännbar. Med ett organiskt bindemedel är fasadskivorna praktiskt taget underhållsfri och okänslig för fukt- och temperaturförändringar, och gör att Rockpanel fasaderna håller sig fina i flera decennier framöver.



Projektets placering:	Bridgewater, Somerset
Typ av byggnad:	Byggnad: Fritidscenter: Bridger Bridgewater,.
Arkitekt:	Corstorphine & Wright
Entreprenör:	Willmott Dixon
Fasadinstallatör:	Progressive Systems
Typ av projekt:	Nybyggnation
Produkter:	Rockpanel Colours & Rockpanel Chameleon

Visit us at  
[rockpanel.co.uk](https://rockpanel.co.uk)